Defterde, mahalle ve köyleri idare eden imam, imam muhtar, muhtar-ı evvel, muhtar-ı sâni gibi kişilerin varlığına dair bilgiler bulunmaktadır (imam-ı muhtar-ı der-karye-i Alagağur, muhtar-ı evvel der-karye-i Karlık, der-karye-i muhtar-ı Mama gibi). Sayfa sonlarında yer alan imam ve muhtar gibi şahıslara ait mühürlerde 250, çoğunlukla 251 ve 252 gibi kayıtlar (tarihler) yer almaktadır. İlgili tarihler Hicrî 1250-51-52, Miladî 1834-1835-1836 tarihlerine karşılık geldiğine göre II. Mahmut devrinde İstanbul'da uygulamaya giren muhtarlık gibi yeni kurumların birkaç yıl geçmeden Trabzon'da da (en geç 1835 tarihinde) uygulandığı anlaşılmaktadır.